
Eil. 
Nr.

pavadinimas suma eurais data numeris suma eurais

1 2 3 4 5 8

0 0

(parašas)

(parašas)

Faktines išlaidas patvirtinantys dokumentai                                                                                                                 
(sutartys, priėmimo - perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos-faktūros,                                        

priskaitymo žiniaraštis ir kt.)
Išlaidų pavadinimas ir paskirtis

6

pavadinimas prekių ar paslaugų teikėjas

7 9

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos apmokėtos iš ministerijos pervestų lėšų projektui vykdyti, atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus.

Projekto vykdytojo vadovas

Lėšos panaudotos vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

(vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas) (vardas ir pavardė)

Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos                                          

kultūros ministro 2011 m. vasario 28 d.                                     

įsakymu Nr. ĮV-147    

Nurodyti viešųjų pirkimų būdus, apimtis ir pan., taikytus valstybės biudžeto lėšomis perkant prekes, paslaugas ir kt.)

(Projekto įvykdymo faktines išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašo forma)

Išlaidos pagal patvirtintą sąmatą prie 
sutarties

(Projekto pavadinimas, sutarties data ir numeris)

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. ĮV-978 

redakcija)

(Juridinio asmens pavadinimas ir teisinė forma)

PROJEKTO ĮVYKDYMO FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ  DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Iš viso:



2

(sąrašą parengusio asmens vardas, pavardė, tel. Nr., el. pašto adresas)

ATASKAITĄ PRIĖMĖ:

vardas ir pavardė)

Ataskaitą užpildė

 vardas ir pavardė)

(Parašas, data ir išvados apie įtraukimą į apskaitą)

 vardas ir pavardė)

(Parašas, išvados ir perdavimo Buhalterinės 
apskaitos ir atskaitomybės skyriui data)

ATASKAITĄ PRIĖMĖ IR PATIKRINO:  

Parašas ir ataskaitos gavimo data

(Kultūros ministerijos Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės 
skyriaus valstybės tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas,

atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas,

(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo,

PATIKRINO AR LĖŠOS PANAUDOTOS PAGAL SUTARTYJE NUMATYTAS SĄLYGAS:

(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo,

atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas,







Eil. 
Nr.

pavadinimas suma eurais data numeris

1 2 3 4 5

1 Maketavimas 500 9/30/2011 KV11111111

2 Redagavimas 500 5/30/2011 2011 05

3 Iliustracijų sukūrimas 2000
2011-02-15, 
2011-08-25

AU-100,   PP-
100

4 Popierius 5000 9/30/2011 BDD22255

5 Spaudos darbai 5000 10/30/2011 SP 002556

13000

(parašas)

(parašas)

"Gražiausia knyga" 2011-03-15 Nr. LE 11/01

(Projekto pavadinimas, sutarties data ir numeris)

(Projekto įvykdymo faktines išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašo forma)

UAB "Geriausia leidykla"

(Juridinio asmens pavadinimas ir teisinė forma)

PROJEKTO ĮVYKDYMO FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ  DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

pavadinimas

Išlaidos pagal patvirtintą sąmatą prie 
sutarties

Faktines išlaidas patvirtinantys dokumentai                                                                                             
(sutartys, priėmimo - perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos-faktūros, darbo užmokesčio 

priskaitymo-išmokėjimo žiniaraščiai, kvitai ir kt.)

Kvitas

6

Darbo užmokesčio 
priskaitymo-
išmokėjimo 
žiniaraštis

Iš viso:

PVM sąskaita-faktūra

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos apmokėtos iš ministerijos pervestų lėšų projektui vykdyti ir atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus.

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas) (vardas ir pavardė)

Projekto vykdytojo vadovas

Autorinė sutartis, 
kūrinio perdavimo-
priėmimo aktas

(vardas ir pavardė)

PVM sąskaita-faktūra



ATASKAITĄ PRIĖMĖ:

vardas ir pavardė)

skyriaus valstybės tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas,
 vardas ir pavardė)

(Parašas, data ir išvados apie įtraukimą į apskaitą)

Parašas ir ataskaitos gavimo data

ATASKAITĄ PRIĖMĖ IR PATIKRINO:  

PATIKRINO AR LĖŠOS PANAUDOTOS PAGAL SUTARTYJE NUMATYTAS SĄLYGAS:

(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo, (Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo,

(Kultūros ministerijos Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės 

(Parašas, išvados ir perdavimo Buhalterinės 
apskaitos ir atskaitomybės skyriui data)

atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas, atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas,
 vardas ir pavardė)

(sąrašą parengusio asmens vardas, pavardė, tel. Nr., el. pašto adresas)



suma eurais

8

500

490

1900

5110

5000

13000

"Gražiausia knyga" 2011-03-15 Nr. LE 11/01

(Projekto pavadinimas, sutarties data ir numeris)

Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos                                       

kultūros ministro 2010 m. gruodžio 21d.                         įsakymu 

Nr. ĮV-703    

(Projekto įvykdymo faktines išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašo forma)

(Juridinio asmens pavadinimas ir teisinė forma)

PROJEKTO ĮVYKDYMO FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ  DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

prekių ar paslaugų teikėjas

Faktines išlaidas patvirtinantys dokumentai                                                                                             
(sutartys, priėmimo - perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos-faktūros, darbo užmokesčio 

priskaitymo-išmokėjimo žiniaraščiai, kvitai ir kt.)
Išlaidų pavadinimas ir paskirtis

Vardas Pavardenis
Leidinio "Gražiausia knyga" 
maketavimas

7 9

Popierius leidiniui "Gražiausia 
knyga"

Redaktorius Vardas Pavardas

2011 m. gegužės mėnesio darbo 
užmokestis redaktoriui už 
leidinio "Gražiausia knyga" 
teksto redagavimą

AB "Spauda"
Leidinio "Gražiausia knyga" 
spaudos darbai

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos apmokėtos iš ministerijos pervestų lėšų projektui vykdyti ir atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus.

(vardas ir pavardė)

Vardas Pavardenis

Autorinis atlyginimas už 
iliustracijų leidiniui "Gražiausia 
knyga" sukūrimą

(vardas ir pavardė)

UAB "Popieriaus manija"



PATIKRINO AR LĖŠOS PANAUDOTOS PAGAL SUTARTYJE NUMATYTAS SĄLYGAS:

(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo,

(Parašas, išvados ir perdavimo Buhalterinės 
apskaitos ir atskaitomybės skyriui data)

atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas,


	TARConv_12006.xlsx

